持桂冠电力股票上市流通所需的相关手续。大唐集团与南宁信托破产管理人于2012年10月15日签署《上市

公司股份划转协议书》，约定南宁信托将其持有的24,228股（2009年度利润分配方案实施后相应股数）桂冠

电力股票无偿划转给大唐集团偿还垫付对价，股份过户完成后，大唐集团同意出具该协议项下法人股非限

售流通所需的书面文件，配合南宁信托破产管理人办理南宁信托所持桂冠电力股票上市流通所需的相关手

续。上述股份已完成相应划转工作。

广西投资得偿的8,771股有限售条件的桂冠电力股票以及南宁信托偿还股改垫付对价后剩余的433,669

股有限售条件的桂冠电力股票本次申请上市流通。由于目前公司正在筹划与控股股东大唐集团的重大资产

重组事项，大唐集团持有的有限售条件的桂冠电力股票以及本次得偿的有限售条件的桂冠电力股票继续保

持锁定，暂不申请上市流通。

由于所持股份仍存在冻结或未明确表示意见等原因， 上述不能支付对价的六家募集法人股股东中，其

余两家股东尚未向其垫付股东偿还垫付对价并未经垫付股东同意，因此该两家被垫付对价的股东所持股份

暂不能上市流通。待该两家被垫付对价股东偿还垫付对价并经垫付方同意后，公司将就其有限售条件的流

通股上市流通事宜另行发布公告。

七、本次有限售条件的流通股情况

1、本次有限售条件的流通股上市数量为442,440股，占公司截至2012年12月31日股份总数的0.019%。

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2013年4月25日。

3、有限售条件的流通股上市明细清单

股东名称

持有限售条件的流通

股股份数量

（

股

）

本次可解除限售的股

份数量

（

股

）

剩余有限售条件的流

通股股份数量

（

股

）

广西投资集团有限公司

8,771 8,771 0

南宁市信托投资公司

433,669 433,669 0

合计

442,440 442,440 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况

2007年7月6日，有限售条件（仅限股改形成）的流通股第一次上市数量为138,463,275股；

2008年4月1日，有限售条件（仅限股改形成）的流通股第二次上市数量为252,000股；

2008年 7月7日，有限售条件（仅限股改形成）的流通股第三次上市数量为68,251,676股；

2009年3月27日，有限售条件（仅限股改形成）的流通股第四次上市数量为61,952股；

2009年8月10日，有限售条件（仅限股改形成）的流通股第五次上市数量为107,457,168股。

本次有限售条件的流通股上市为公司第六次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

八、股本变动结构表

单位：股

股份类别 股份情况 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1

、

国家持有股份

1,151,931,464 -8,771 1,151,922,693

2

、

其他境内法人持有股份

730,256 -433,669 296,587

有限售条件的流通股份合计

1,152,661,720 -442,440 1,152,219,280

无限售条件的流

通股份

A

股

1,127,787,794 442,440 1,128,230,234

无限售条件的流通股份合计

1,127,787,794 442,440 1,128,230,234

股份总额

2,280,449,514 0 2,280,449,514

九、上网公告附件

保荐机构关于广西桂冠电力股份有限公司相关股东申请有限售条件的流通股上市流通的核查意见书。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司董事会

2013年4月19日

1、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于深圳证券交易

所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。

公司简介

股票简称 奇正藏药 股票代码

002287

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 曹焕丽 李阳

电话

010-64972881 010-64972881

传真

010-64987324 010-64987324

电子信箱

qzzy@qzh.cn qzzy@qzh.cn

2、主要财务数据和股东变化

（1）主要财务数据

2012

年

2011

年

本年比上年增减

(%)

2010

年

营业收入

（

元

）

934,274,709.06 789,225,148.75 18.38% 523,645,170.37

归属于上市公司股东的净利润

（

元

）

190,179,498.00 170,718,429.24 11.4% 170,461,486.56

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润

（

元

）

176,739,001.95 163,996,043.08 7.77% 151,370,441.50